
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PT-006851

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Bankovní spojení: ........ 
...................................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: KUBITA s.r.o. 
Adresa: Palackého nám. 91/2 

621 00 Brno 
IČO: 26945584 
DIČ: CZ26945584 
Kontaktní osoba:........................

Dodavatel:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele: ........................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 3



Objednáváme u Vás:

Zavedení, provoz, správu a ukončení aplikace CADDS na akci „D5 modernizace středových 
svodidel, km 25 -  56“ včetně poskytnutí vlastní hardwarové infrastruktury, na které bude 
aplikace provozována.

Technickou pomoc při správě dat ASPE stavby „D5 modernizace středových svodidel, km 
25- 56“. Sběr, vyhodnocení, aktualizace a údržba dat o finančním čerpání stavby. Podpora 
pracovníkům Závodu Praha, Projektový tým D1, při využívání těchto dat.

a) Data a ostatní podklady budou v pravidelných intervalech získávána od dodavatele 
stavby a příslušných pracovníků ŘSD ČR Závod Praha.

b) Při každé aktualizaci bude ověřen soulad digitálních dat s listinnými doklady. Budou 
prováděny kontroly na změnu nabídkové ceny, čerpání rezervy, duplicitní čerpání, 
přečerpání položek rozpočtu, kontroly výskytu nejčastějších formálních chyb 
zpracování dat atd. Následně bude po každém ověření fakturace vystaven Protokol o 
shodě digitálních dat a listinných podkladů.

c) Ve spolupráci s HIR bude vedena přehledná evidence dat „platných dodatků“ (ZBV v 
rámci čerpání rezervy, popřípadě dodatky smluvní) a jejich dopadu na cenu stavby.

d) Vedené evidence budou projednávány s příslušným HIR stavby. Případné 
nesrovnalosti s listinnou formou budou ve spolupráci s HIR řešeny s dodavateli. 
Pracovníkům objednatele bude poskytována konzultační podpora při jednáních s 
dodavateli a třetími stranami.

e) Databáze ASPE bude průběžně aktualizována na příslušném serveru ŘSD a bude 
součástí Centrálního datového skladu ASPE ŘSD ČR (dle příslušné směrnice 
generálního ředitele ŘSD).

f) Po každé aktualizaci dat bude informován příslušný pracovník objednatele o stavu dat 
a výsledcích provedených kontrol a bude mu předán Protokol o shodě digitálních dat a 
listinných podkladů.

g) Před ukončením zakázky bude vytvořena závěrečná zpráva o řešení projektu, jejíž 
součástí budou přehledy o stavu zpracování dat a aktuálním stavu finančního čerpání 
stavby, informace o postupu zpracování a přehledové finanční tabulky. Zpráva bude 
předána ve dvou vyhotoveních příslušnému pracovníku ŘSD ČR Závod Praha.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

04/2021 -  01/2022 

Výstupy:

Aplikace CADDS zavedena pro uživatele definované objednatelem aa zprovozněna pro 
stavbu.

Protokoly o shodě digitálních dat a listinných podkladů 

Aktualizace datového skladu ASPE ŘSD 

Závěrečná zpráva

Stránka 2 z 3



Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 219 000,- / 264 990,-

Závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran.
2. Objednávka je uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu 

této objednávky Smluvními stranami.
3. Tuto objednávku je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 

uzavřených v listinné podobě.
4. Tato objednávka se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 

obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

V Praze dne..............

Za Objednatele 

Podpis oprávněné osoby:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Vedoucí týmu Dl

V Brně dne 14. 4. 2021 

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 3 z 3


